
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania niepełnosprawnym dzieciom trzyletnim i czteroletnim 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno - 

wychowawczego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), w związku z art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/343/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

zorganizowania niepełnosprawnym dzieciom trzyletnim i czteroletnim bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno - wychowawczego, § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. W celu zwrotu kosztów dowozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych określa się następujące średnie 

ceny jednostek paliw: 

1) olej napędowy - 5,70 zł; 

2) benzyna bezołowiowa 95 - 5,70 zł; 

3) LPG - 2,60 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 

 

Jolanta Rębisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5423


		2025-12-04T10:02:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




